АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	22.11.2023г.
с. Комсомольск
	49-р

 	Об обеспечении жилым помещением детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
 Согласно списку МО Комсомольское сельское поселение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области:
	1.Предоставить Суходоловой Кристине Алексеевне 17.10.2005 года рождения жилое помещение по договору найма специализированного жилого помещения в соответствии с нормой предоставления не менее 33 квадратных метров общей площади, отвечающее санитарно-техническим нормам и правилам, расположенное по адресу: 636942, Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Комсомольская,  д.20/2, состоящее из двухкомнатной квартиры в двухквартирном жилом доме на первом этаже, общей площадью 43,6 кв. метров, комнат- 1, кухня-1, туалет с ванной раздельный, прихожая. Срок действия договора составляет 5 лет с 22.11.2023 по 21.11.2028.
	2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста 2 категории администрации Комсомольского сельского поселения.

Глава
Комсомольского сельского поселения                                                      Н.Г.Сафронов

[bookmark: _GoBack]